
ESTADO CIVIL No.164/2022 

RADICACIO
N 

PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO DECISIÓN 
FECHA 
AUTO 

CUADERN
O 

2022-00021 
EJECUTIV

O 
LUCY ESTHER GARZON 

RODRIGUEZ 
JESUS ANTONIO 

MORALES MENDEZ 
DESIGNA CURADOR AD LITEM 

14/12/202
2 

C.1 

2022-00035 
EJECUTIV

O 
CARMEN ROSA 

MARTINEZ ARAGON 
OSCAR GUIZA 

BALLEN 
DESIGNA CURADOR AD LITEM 

14/12/202
2 

C.1 

2022-00222 
EJECUTIV

O 
FONDO NACIONAL DEL 

AHORRO 
JOSE DUVAN 

TABERA TRUJILLO 
APRUEBA CORRECCION AUTO 

MANDAMIENTO DE PAGO 
14/12/202

2 
C.1 

2022-00239 
EJECUTIV

O 
LUDY YAMILE 

CASTAÑEDA JIMENEZ 
ANSELMO CRESPO 

CABRERA 
ACLARA PETICION 

14/12/202
2 

C.1 

       

       

 FIJADO EL 15 DE DICIEMBRE DE 2022  DESFIJADO EL 15 DE DICIEMBRE 
DE 2022 

  

 HORA 7:30 AM  HORA 5:00 PM  

       

 YINA MARELBY MATEUS CARDONA  

   SECRETARIA    

 


