ESTADO CIVIL No.164/2022									
RADICACIO N	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DECISIÓN	FECHA AUTO	CUADERN O			
2022-00021	EJECUTIV O	LUCY ESTHER GARZON RODRIGUEZ	JESUS ANTONIO MORALES MENDEZ	DESIGNA CURADOR AD LITEM	14/12/202 2	C.1			
2022-00035	EJECUTIV O	CARMEN ROSA MARTINEZ ARAGON	OSCAR GUIZA BALLEN	DESIGNA CURADOR AD LITEM	14/12/202 2	C.1			
2022-00222	EJECUTIV O	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JOSE DUVAN TABERA TRUJILLO	APRUEBA CORRECCION AUTO MANDAMIENTO DE PAGO	14/12/202 2	C.1			
2022-00239	EJECUTIV O	LUDY YAMILE CASTAÑEDA JIMENEZ	ANSELMO CRESPO CABRERA	ACLARA PETICION	14/12/202 2	C.1			

FIJADO EL 15 DE DICIEMBRE DE 2022						
HORA	7:30 AM					

DESFIJADO EL 15 DE DICIEMBRE DE 2022	
HORA	5:00 PM

YINA MARELBY MATEUS CARDONA

SECRETARIA